
| ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA

Araçagi - PB, 03 de Outubro de 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00003/2022, que objetiva: Contratação de uma empresa do

ramo para Desenvolvimento de portal institucional para Câmara, ferramentas de acesso à informação (e-SIC), integração de
sistemas de contabilidade, treinamentos, suporte e consultoria com relatórios trimestrais; com base nos elementos constantes
da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- JOSE GABRIEL GRANGEIRO MATIAS — DESK GOV.
27.475.736/0001-72
Valor: R$ 9.600,00

Publique-se e cumpra-se.


